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Nowe subwencje na modernizację
infrastruktury laboratoriów

Pragnąc pomóc naukowcom w tworzeniu lepszych warunków do pracy poprzez poprawę
infrastruktury laboratoriów i pracowni, Fundacja na Rzecz Nauki Polskiej realizuje od 2001 r.
kilkuletni program-konkurs, w ramach którego można uzyskać subwencje na:
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końcowe etapy inwestycji budowlanych, ●

modernizację i remonty budynków i pomieszczeń przeznaczonych dla pracy naukowej, ●

przeprowadzki oraz wyposażenie techniczne i meblowe nowych lub zmodernizowanych●

pomieszczeń. 

Instytucje naukowe mogą ubiegać się o subwencje na dofinansowanie lub sfinansowanie ściśle
określonego celu inwestycyjnego. Program nie obejmuje zakupów aparatury laboratoryjnej ani
sprzętu komputerowego.

Przy rozstrzyganiu konkursu brane będą pod uwagę takie kryteria, jak znaczenie i jakość prac
naukowych i rozwojowych prowadzonych w modernizowanych laboratoriach oraz potrzeby jednostki
i walory techniczne realizowanego projektu.

Konkurs przebiegać będzie w dwóch etapach. Wnioski wstępne będą przyjmowane do 31 stycznia,
a następnie te jednostki, które zakwalifikują się do drugiego etapu konkursu, zostaną poproszone
o uzupełnienie wniosków i zaproszone na rozmowy dotyczące spraw technicznych i kosztorysowych.

W konkursie mogą również uczestniczyć instytucje, które składały wnioski w latach ubiegłych,
jednakże subwencje w tym programie można otrzymać najwyżej dwukrotnie.

Więcej informacji

Fundacja na Rzecz Nauki Polskiej 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3689.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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